CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA

CNPJ: 20.296.836/0001-92

        Rua Primeiro de Fevereiro, nº 70 - São Francisco do Glória – MG.

PORTARIA DE NOMEAÇÃO N º 006\25

“Nomeia servidor para ocupar cargo em

Comissão de Controlador Legislativo e dá outras

providências”

   O Presidente da Câmara Municipal de São Francisco do Glória\MG, no

uso de suas atribuições legais,

   RESOLVE:

   Art. 1º. Nomeia a servidora EDUARDA ALCANTARA SILVA

MAFRA, brasileira, solteira, portadora da Cédula de Identidade nº MG-18940143 expedida pela

SSP\MG, inscrita no CPF sob o nº 124.762.156-19, para ocupar cargo de provimento em

Comissão de Controlador Legislativo – GCH03- do Plano de Cargos e Salários dos Servidores

da Câmara Municipal de São Francisco do Glória\MG.

   Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário, esta portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

São Francisco do Glória\MG, 13 de Janeiro de 2025.

HUGO STTEFFERSON CUNHA

Presidente